

**Wykonawcy uczestniczący  
w postępowaniu**

**WYJAŚNIENIA 5 do treści SIWZ**

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, w oparciu o przepisy Kodeksu Cywilnego i SIWZ, którego przedmiotem jest „Wykonanie systemu parkingowego wraz z niezbędną infrastrukturą towarzyszącą na parkingach komercyjnych”.*

I. Zamawiający – Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z o.o. informuje, że wpłynęły prośby od Wykonawców o wyjaśnienie treści SIWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień dotyczących treści SIWZ:

**Pytanie 1**

Pkt. 2.13 Licencjonowane oprogramowanie zarządzające (4 licencje). Bardzo proszę o uszczegółowienie zapisu, z podaniem przykładu o jaki licencje chodzi zamawiającemu?

**Odpowiedź 1**

Odpowiedź w pkt 2.1.3. OPZ –jeżeli korzystanie z systemu lub oprogramowania wymaga posiadania licencji to Wykonawca musi je przekazać Zamawiającemu.

**Pytanie 2**

Czy zamawiający wymaga by komputer niebędący serwerem, dedykowany dla systemu rozpoznawania tablic rejestracyjnych spełniał wymogi jak w punkcie 2.1.1? Czy wystarczy komputer PC typu przemysłowego do pracy ciągłej?

**Odpowiedź 2**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie pytania.

**Pytanie 3**

Wykonanie okablowania zasilającego dla wszystkich urządzeń systemów parkingowych PA-1,3,5 i 6. Czy zamawiający dopuszcza wykorzystanie istniejącego okablowania urządzeń systemów parkingowych PA-1,3,5 i 6? Czy istniejące okablowanie sprowadzone jest do UPS-a w pomieszczeniu 101?

**Odpowiedź 3**

Okablowanie zasilające należy wybudować. Obecnie system nie jest zasilany z UPS-a w budynku 5.

Zamawiający podkreśla, iż niniejsze wyjaśnienia stają się integralną częścią SIWZ.

Prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faxu: +48 22 346 41 09 lub e-mail: [e.dudek@modlinairport.pl](mailto:e.dudek@modlinairport.pl),

Szef Biura Finansów

Hubert Wiktorowski

PREZES Zarządu

Piotr Okienczy